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Medidor de potencia PPM-200 PON 
 

 
 
 
Medidor de potencia PPM-200 PON 
.- Puede identificar E-PON, G-PON mezclado con nueva generación 10G-EPON o XG-PON 
.- Admite pruebas en redes E-PON, G-PON y XG-PON/10G-EPON 
.- Capacidad de modo pasante para medición y Visualización de señales de voz, datos y video 
RF en fibra en 1490/1550/1577nm aguas abajo y 1270nm/1310nm aguas arriba 
.- Conveniencia para la configuración del umbral, que puede establecer el umbral en el 
probador 
.- El puerto de comunicación USB permite la transferencia de datos a la PC 
.- Ofrece hasta 10 conjuntos de umbrales diferentes en total 
.- La función de apagado automático se puede activar o desactivar con operación de teclado 
 
 
PPM-200 se utiliza para medir E-PON y G-PON y la próxima generación 10G PON de alta 
velocidad como redes XG-PON y 10G-EPON, también combina la función de pasa/falla para la 
solución de problemas de red. 
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ESPECIFICACIONES 
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